議案第65号

福祉総合窓口用什器等の買入れについて

上記の議案を提出する。

平成22年11月29日

                     提出者 飾区長 青 木 克 德

（提案理由）

福祉総合窓口の設置に伴い、什器等を買い入れる必要があるので、本案を提出いたしま

す。

福祉総合窓口用什器等の買入れについて

下記のとおり物品を買い入れる。

記

１ 買入れの目的  福祉総合窓口の設置に伴う什器等の整備

２ 買 入 れ 物 件  福祉総合窓口用什器等 201点

３ 買 入 れ 金 額  1,878万4,500円

４ 買入れの相手  東京都港区港南一丁目８番35号

           コクヨマーケティング株式会社

            代表取締役 山 崎  稔

 2

（参 考）

 福祉総合窓口用什器等          201点

 （１）カウンター            ２式

（２）テーブル             ９台

 （３）パソコン・プリンタ用平机     12台

 （４）ベンチ              ４式

 （５）椅子               94脚

 （６）収納棚              67式

 （７）パンフレットスタンド       ４台

 （８）移動間仕切り           ６台

（９）相談室間仕切り          １式

 （10）受付発券機及び周辺機器      １式

 （11）窓口・相談室空き管理システム   １式